

ข้อมูลประกอบการจัดทำราคาากลางและแหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ลำดับ	รายการ	จำนวน/หน่วย	วงเงินงบประมาณ	ราคา มาตรฐาน สำนัก งบประมาณ	เกณฑ์ราคา พื้นฐาน กระทรวง เทคโนโลยี และการสื่อสาร	ราคาที่เคยซื้อ หรือ ครั้งที่ ครั้ง ภายใน 2 ปี งบประมาณ	อีปราคาจากห้องตลาด บริษัท แมโทรซิสเต็มส์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)	บริษัท ริกโก้ (ประเศ ไทย) จำกัด	ผลการพิจารณาของกรรมการ	
									ราคาต่อหน่วย	
									ราคา	
1	หมึก HP Q7516AC	1	ดัลป์				6,682.15	-	6,682.15	6,682.15
2	หมึก HP CE285AC	3	ดัลป์				6,769.89	-	2,256.63	6,769.89
3	หมึก HP CE505XC	2	ดัลป์				10,712.84	-	5,356.42	10,712.84
4	หมึก HP CB435A	2	ดัลป์				4,457.62	-	2,228.81	4,457.62
5	หมึก HP CF287A	2	ดัลป์				14,177.50	-	7,088.75	14,177.50
6	หมึก HP CF226A	2	ดัลป์				7,564.90	-	3,782.42	7,564.90
7	หมึก Ricoh 11SPC840TNBK	3	ดัลป์				-	11,235.00	3,745.00	11,235.00
8	หมึก Ricoh 11SPC840TNCY	1	ดัลป์				-	11,770.00	11,770.00	11,770.00
9	หมึก Ricoh 11SPC840TNMG	1	ดัลป์				-	11,770.00	11,770.00	11,770.00
10	หมึก Ricoh 11SPC840TNYL	1	ดัลป์				-	11,770.00	11,770.00	11,770.00
11	หมึก Ricoh C6003S magenta	1	ดัลป์				-	9,630.00	9,630.00	9,630.00
12	หมึก Ricoh C6003S yellow	1	ดัลป์				-	9,630.00	9,630.00	9,630.00
13	หมึก Ricoh C6003S cyan	2	ดัลป์				-	19,260.00	9,630.00	19,260.00
14	หมึก Ricoh C6003S black	4	ดัลป์				-	14,980.00	3,745.00	14,980.00
									ราคารวม	140,570.00
									ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	9,839.90
									ราคารวมทั้งสิ้น	150,409.90

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ  
(นางสาวโพชนีย์ อิ่มเพชร)